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Circ. n 287                                Milano, 19.05.2023 

 
Al Comitato di Valutazione: 

• Avantaggiato Alessandra 

• Bruno Guido 

• Giraldi Laura 
Ai docenti in anno di prova 

• Adduci Vincenzo   

• Bonazzoli Emanuele   

• Borghese Giovanni               

• Carcone Giuseppe  

• Conti Alessandra  

• Costa Marina  

• Cozzi Valeria  

• De Benedettis Andrea  

• De Biasio Valeria            

• Giossi Veronica  

• Laconca Giuseppina   

• Lombardo Luciana Maria  

• Lucifora Salvatore                 

• Primavera Serena 
Ai docenti tutor 

• Autuori Carlo 

• Barbagallo Anna 

• Bruno Guido Gaetano 

• Casale Silvia Pia 

• Ceresa Gastaldo Anna 

• Forli Maria 

• Fortina Mariagabriella 

• Magliocco Vittoria 

• Mander Micaela 

• Pesatori Fabio 

• Rancati Elisabetta 

• Reina Giuseppe 

• Sartori Roberto 

• Verza Alessandra   
 
 
OGGETTO: Convocazione Comitato di Valutazione-rettifica 
 

Il Comitato di Valutazione si riunirà dal giorno 13 giugno 2023 al giorno 16 giugno 2023, presso l’Ufficio di 

Presidenza, per esprimere il parere sul periodo di prova e la conferma in ruolo dei docenti che hanno 

completato l’anno di formazione presso questo istituto. 

Di seguito il calendario: 
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Tutta la documentazione prevista deve essere redatta in duplice copia. 

Il tutor provvederà a preparare un’apposita cartelletta con il nome del docente neoassunto, contenente tutta 

la documentazione, che dovrà essere consegnata in Presidenza e disponibile per la consultazione da parte del 

Comitato di Valutazione, entro e non oltre le ore 12.00 di lunedì 5 giugno 2023. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 
     Dott. Emanuela M. Germanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 Docenti Anno di prova Docenti Tutor Data  

1 Carcone Giuseppe  Magliocco Vittoria 13 giugno 2023, h 14.00 

2 Primavera Serena  Bruno Guido Gaetano 13 giugno 2023, h 15.00 

3 Cozzi Valeria  Mander Micaela 13 giugno 2023, h 16.00 

4 Bonazzoli Emanuele   Sartori Roberto 14 giugno 2023, h 10.00 

5 Lombardo Luciana Maria  Reina Giuseppe 14 giugno 2023, h 11.00 

6 Conti Alessandra  Casale Silvia Pia 14 giugno 2023, h 12.00 

7 Laconca Giuseppina   Forli Maria 14 giugno 2023, h 14.00 

8 De Biasio Valeria               Barbagallo Anna 14 giugno 2023, h 15.00 

9 Lucifora Salvatore                 Ceresa Gastaldo Anna 14 giugno 2023, h 16.00 

10 Costa Marina  Verza Alessandra 15 giugno 2023, h 10.00 

11 Giossi Veronica  Rancati Elisabetta 15 giugno 2023, h 11.00 

12 De Benedettis Andrea  Pesatori Fabio 15 giugno 2023, h 12.00 

13 Borghese Giovanni               Fortina Mariagabriella 15 giugno 2023, h 14.00 

14 Adduci Vincenzo   Autuori Carlo 15 giugno 2023, h 15.00 


